
ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

ПРИКАЗ 

 

О проведении заседаний РУМО в 

рамках августовского 

педагогического совещания  

от  6.08.2021  №  152а 

   

 

 В соответствии с приказом Департамента образования Орловской 

области от 20 июля 2021г.    № 1075  с целью проведения августовского 

районного  совещания педагогических работников,  подведения итогов  2020-

2021 учебного года, анализа результатов участия выпускников 9 и 11 классов в 

ГИА 2021 и других процедурах  независимой оценки качества образования,  

постановки методических задач на новый учебный год ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 24 августа 2021г. в МБОУ СОШ № 3  заседания РУМО 

учителей математики, русского языка, истории и обществознания, химии и 

биологии, географии, физики, начальных классов, воспитателей ДОУ и 

дошкольных групп. 

2. Руководителям РУМО подготовить вопросы для обсуждения, 

сформулировать предложения для внесения в  резолюцию (24 августа 2021г.), 

оформить анализ результатов ЕГЭ и других оценочных процедур для передачи 

в Отдел образования (до 31 августа 2021г.). 

3. Гуляевой Е.А., заместителю начальника Отдела, направить 

обезличенные протоколы  результатов ГИА в учреждения в срок до 13 августа 

2021г.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на   Гуляеву Е.А., 

заместителя начальника Отдела.  

 

           

 

 

Начальник Отдела                                                                  

    

 

          

   Т.А. Анисимова 

 

 

 



 


